様式第1号(第5条関係)

全国大会出場旅費補助金交付申請書
年　　月　　日
　亀山市長　　　　様
住所
氏名
※本人が署名しない場合は、記名押印してください。
電話番号
　亀山市全国大会出場旅費補助金の交付を受けたいので、亀山市全国大会出場旅費補助金交付要綱第5条の規定により申請します。
　　　1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　2　大会の開催日
　　　3　大会の場所

　　年　　月　　日

亀山市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

請求書
　令和　　年度亀山市全国大会出場旅費補助金として、下記金額を請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　円

振込先

【金融機関】
	金融機関名・支店名

	口座種別
	　　　　　 　当座　　・　　普通

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

様式第3号(第7条関係)
年　　月　　日

全国大会出場旅費補助金実績報告書

亀山市長　　　　様

住所

氏名

電話番号

　全国大会に出場しましたので、亀山市全国大会出場旅費補助金交付要綱第7条の規定により関係書類を添えて実績を報告します。

本店

支店

出張所

銀行

金庫

組合